
MMB2018000000754 
Rada města Brna 

ZM7/ im$ 
Z7/40. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 19. 6. 2018 

Název: 

Dodatek č.l ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace STAREZ - SPORT, a.s., 
na vybavení hřiště s umělou trávou za Lužánkami - návrh rozpočtového opatření 

Obsah: 

Důvodová zpráva 
Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
Rozpočtové opatření - tabulka 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

• poskytnutí investiční dotace ve výši 1 800 tis. Kč z rozpočtu města Brna na rok 2018 
STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211 na vybavení 
hřiště s umělou trávou za Lužánkami 

• rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č.. .těchto usnesení 
• uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 6717093825 o poskytnutí investiční dotace 

z rozpočtu města Brna, který tvoří přílohu č.. .těchto usnesení 

p o v ě ř u j e 

vedoucího OŠMT MMB podpisem dodatku 

• 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Materiál byl předložen Radě města Brna na schůzi č. R7/173 konané dne 12. 6. 2018. 
Materiál byl předložen Finančnímu výboru ZMB na zasedání konaném dne 12. 6. 2018 

Zpracoval: OŠMT MMB / Předkládá: Rada města Brna 

1 ř 



Důvodová zpráva 

STAREZ-SPORT, a.s. je provozovatelem kluziště za Lužánkami i vedlejšího hřiště pro malou 
kopanou na základě provozní smlouvy mezi městem Brnem a společností STAREZ-SPORT, 
a.s.. 

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém Z7/30 zasedání konaném dne 25. 7. 2017 
poskytnutí investiční dotace ve výši 1 800 tis. Kč z rozpočtu města Brna na rok 2017, 
provozovateli hřiště, STAREZ-SPORT, a.s. na vybavení hřiště s umělou trávou za Lužánkami 
- mantinely, střídačky, gumová podložka okolo hřiště. Na základě výběrových řízení bylo toto 
vybavení pořízeno za 958.000 bez DPH. Dále bylo součástí poskytnuté dotace vybudování 
tribuny a osvětlení a zabezpečení areálu. V rámci předběžného průzkumu trhu bylo naceněno 
zabezpečení areálu a pořízení tribuny na cca 900 tis. Kč. Poskytnutá dotace bude tímto 
vyčerpána aje nutné ještě vyřešit osvětlení hřiště, které bylo dimenzováno pouze pro rekreační 
účely. 

V průběhu měsíce května se na město Brno obrátil předseda Brněnského svazu malé kopané 
s žádostí o vybudování osvětlení v parametrech pro možnost snímání utkání televizí, hřiště by 
tak bylo možné využít i pro ligová i reprezentační utkání. Podle předběžné kalkulace nákladů 
pro osvětlení dle těchto parametrů se předpokládá finanční náročnost ve výši 1,8 mil. Kč 
(stožáry, trafostanice a propojení). O tuto částku je nutné, pokud chceme mít parametry hřiště i 
pro tyto účely, navýšit dotaci STAREZ-SPORT, a.s. na vybavení hřiště. STAREZ-SPORT, a.s. 
poslal žádost o navýšení dotace o částku 1 800 tis. Kč a zároveň i žádost na prodloužení termínu 
vyúčtování první dotace z důvodu, že pro osvětlení nebylo ještě vydáno stavební povolení. Je 
navrženo zvolit takové osvětlení, které by bylo možné do budoucna bezproblémově přesunout 
do jiné vhodné lokality. 

V souvislosti s přípravou materiálu, který předkládá OŠMT ke schválení, byla provedena 
předběžná veřejnosprávní kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Finanční prostředky ve výši 1 800 000,- Kč budou použity z nedočerpaných kapitálových 
výdajů rozpočtu OŠMT MMB. 

Z. r 



č. smlouvy příjemce: S-2017/199/0700 
č. smlouvy SMB: 6717093825/01 

D O D A T E K č.l 
ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu města Brna č. 6717093825 

uzavřené dne 2. 8. 2017 

Smluvní strany: 
1. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2 

IČ: 44 99 27 85 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem 
usnesením ZMB Z7/.. .konaného dne... je podpisem dodatku pověřen Mgr. Martin Jelínek, 
vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu města Brna 
kontaktní osoba: Mgr. Martin Jelínek, vedoucí OŠMT MMB 
email: 
(poskytovatel) 

2. STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČ: 269 32 211 
DIČ:CZ26932211 
plátce DPH 
bankovní spojení, číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 
jednající panem Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René 
Novotným, místopředsedou představenstva 
kontaktní osoba: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 
email: 
(příjemce) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu města Brna 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je navýšení dotace poskytnuté z rozpočtových prostředků 
města Brna na vybavení hřiště s umělou trávou za Lužánkami o částku ve výši 
1.800.000,- Kč (slovy: jedenmilionosmsettisíckorunčeských). Účel dotace se rozšiřuje 
o vybudování osvětlení v požadované kvalitě pro mezinárodní zápasy. 

2. V či. I. Předmět a účel smlouvy se mění text odstavce 2 takto: 
„Oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny v období od 15. 7. 2017 do 30. 6. 
2019." 

3. V či. III Podmínky poskytnutí dotace, odst. 3 se posouvá termín vyúčtování do 31. 
7.2019. 

sk 



II. 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude převedena jednorázově na účet příjemce uvedený v záhlaví nejpozději do 30 dnů 
od nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 6717093825 o poskytnutí dotace uzavřené dne 2. 8. 2017 
zůstávají beze změny 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž všechny mají platnost originálu. 
Příjemce obdrží jeden a poskytovatel dva výtisky. 

3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si text dodatku pozorně přečetly, a že s ním bez 
výhrad souhlasí. Svůj podpis pak připojují svobodně, dobrovolně a vážně. 

4. Příjemce dotace bere na vědomí, že na poskytovatele jako územní samosprávný celek se 
vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a tento dodatek bude 
prostřednictvím registru smluv povinně uveřejněn. Poskytovatel zašle dodatek správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 
zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavec 2 citovaného zákona). 

Doložka: Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z7/ konaném 
dne.. 

V Brně dne: V Brně dne: 

poskytovatel 
Mgr. Martin Jelínek, vedoucí 
Odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Magistrátu města Brna 

příjemce 
Ing. Antonín Crha, předseda 

představenstva 
a 

Mgr. René Novotný, místopředseda 
představenstva 

lk 



>c^ 
tt 

> • 

< ! • * 

a 
• * - * 

a & 
o 

MU 

o 

o & 
N 
O 

PSÍ 

s 
s 
W> 
cu 

> -
a 

aj
e-

vý
d;

 

•<u 
> • 

tá
lo

 
ap

i 

tt 

^̂  o >CJ 
o 
a 
N 
o 

Pí 

> 
CS 

a 
•P 

OJ 
>CJ 
o 
c 
N 
o i~ 

P 

>e 

ná
pl

 
V

ěc
ná

 

O 
Pí 
O 

SI 
O 

po
l. 

<**> 

^ 
Pí 

o 

>«•» 
s >vU U

IZ
 

o 

i 

+ 
4— 
>u o 

o . 

ro
z]

 
00 
i-H 
O 

6.
2 

6.
0 

o 
^ 

o 
o 
o 
• * 

o 
o 
o 

1 

o 
o 
o 
I O 

>. > 
o 

X> 

pa
lu

 

c 

> L H 

O 
i opuc 

CvJ 

ha
l 

i 

b & 
O 

ní
 d

ot
ac

e 
ST

A
R

E
Z

-S
P 

_>o 
V£ 

> 
£ 

t ^ 
i n 
•vO 

CN 

co 
i - H 

ro 

OS 
r—t 

- š f 

ro 

O 
o 

o 
o 
oo 
CN 

o 
o 
oo 

1 

o 
o 
ô 

co 

£ 
c 

•cd 
>N 
3 

i - l 

C 
_o 

st
ád

 
ck

ý 
av

e 

CL 
• > v 

v í 
zn 

na
 o

ke
n 

po
si

lo
vn

y 
- 

M
ěs

 

><D 
B 

->-. 
i> 

ON 
<r~> 
<f> 
CN 

— 
CN 

^O 

CN 
T — 1 

•<vr-

<o 

o 
o 

o 
o 
oo 
r~-

o 
o 
0 0 

o 

e 
ctí 

^ 
c •Ctí 

>N 
3 

i - l 
Ctí 
N 
3 
O 
> •ctí 
V -

3 
O 

um
ěl

 

VI 

+-» 
>V5 

>c J 3 
k s 

ba
vě

 
-v

y 

vi 
ctí 

H 
Pá 
o 

ní
 d

ot
ac

e 
ST

A
R

E
Z

 S
P 

_>o 
' - * J 

VJ 

> 

ON 
ON 
C^ 
o 
o 
CO 

m 
•—H 

CO 
NO 

ON 
I—H 

^ví

ro 

O 
O 

NO 5"! IT 


